

Årsredovisning för

Benny Andersson Rör AB

556073-3551

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Benny Andersson Rör AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eldsberga 2023-06-22



Benny Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Benny Andersson Rör AB, 556073-3551 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget startades år 1979 och har som föremål för sin verksamhet att bedriva rörinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstads kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med ca 46 %. Detta beror på att bolagets ägare och enda anställda har minskat på sin arbetsinsats .

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	356 119	660 551	218 598	471 851
Resultat efter finansiella poster	15 726	29 680	-68 392	28 834
Soliditet, %	88	88	91	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	289 565	23 550
Omföring av föreg års vinst			23 550	-23 550
Årets resultat				12 439
Vid årets slut	100 000	20 000	313 115	12 439

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	313 115
årets resultat	12 439
Totalt	325 554
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 0 kr]	-
balanseras i ny räkning	325 554
Summa	325 554

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		356 119	660 551
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		356 119	610 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 240	-485 350
Övriga externa kostnader		-84 239	-95 669
Personalkostnader	2	-200	-200
Summa rörelsekostnader		-340 679	-581 219
Rörelseresultat		15 440	29 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		270	349
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-1
Summa finansiella poster		286	348
Resultat efter finansiella poster		15 726	29 680
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		15 726	29 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 287	-6 130
Årets resultat		12 439	23 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 810	1 810
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 810	1 810
Summa anläggningstillgångar		1 810	1 810
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		23 135	24 347
Summa varulager		23 135	24 347
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 273	101 459
Övriga fordringar		34 080	31 237
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 191	4 772
Summa kortfristiga fordringar		130 544	137 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		362 524	342 760
Summa kassa och bank		362 524	342 760
Summa omsättningstillgångar		516 203	504 575
SUMMA TILLGÅNGAR		518 013	506 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		313 115	289 565
Årets resultat		12 439	23 550
Summa fritt eget kapital		325 554	313 115
Summa eget kapital		445 554	433 115
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		15 000	15 000
Summa obeskattade reserver		15 000	15 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 623	13 073
Övriga skulder		23 336	29 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	15 586
Summa kortfristiga skulder		57 459	58 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		518 013	506 385

2023062713835

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris.

Företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 810	1 810
Redovisat värde vid årets slut	1 810	1 810

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Swedbank A	1 810	4 255
	1 810	4 255

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	-	-
Pågående arbete för annans räkning	-	-

Underskrifter

Eldsberga 2023-06-20

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Benny Andersson', with a long horizontal flourish extending to the right.

Benny Andersson

2023062713837